
Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/42  
  

Usnesení 
92. schůze rady města 
konané dne 09.03.2021 

čís. 06060/RM1822/92-06102/RM1822/92 

  
  
  
 

  
  
  
 

____________________________ 

Ing. Tomáš Macura, MBA 
primátor 
  
  
  
  
 

____________________________ 

Mgr. Radim Babinec 
náměstek primátora 
  
  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/42  
  

  
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 09.03.2021 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název zn.předkl. 

06060/RM1822/92 RM_M 0 Schválení programu 92. schůze rady města konané 

dne 09.03.2021 

35 

06061/RM1822/92 RM_M 1 Návrh na uzavření smlouvy s dodavatelem Ostravské 

městské lesy a zeleň, s.r.o. na realizaci náhradní 

výsadby a související následné péče pro ORG 3155 

“Cyklotrasa F, U – Kaminského, Ječmínkova“ a ORG 

3097 „Cyklistická trasa U – U Výtopny, Pavlovova” 

05 

06062/RM1822/92 RM_M 2 Úhrada za dálkové kreditování frankovacích strojů 84 

06063/RM1822/92 RM_M 3 Návrh na souhlas s umístěním stavby a uzavření 

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti    

v pozemcích ve vlastnictví statutárního města Ostravy 

pro OVANET a.s. 

08 

06064/RM1822/92 RM_M 4 Vystavení objednávky na provedení opravy 

převodovky, zvedání kabiny, odstranění úniku oleje   

z motoru, výměnu rukojeti řadicí páky, na vozidle 

CAS 20 T815 Terno RZ 4T1 7430 jednotky sboru 

dobrovolných hasičů Radvanice 

01 

06065/RM1822/92 RM_M 5 Souhlas s přijetím dotace z Operačního programu 

Zaměstnanost na projekt Přívětivý úřad Poruba 

50 

06066/RM1822/92 RM_M 6 Návrh na souhlas vlastníka - SMO pro udělení 

souhlasu s trvalým odnětím půdy ze zemědělského 

půdního fondu - parc.č. 1346 k.ú. Bartovice 

08 

06067/RM1822/92 RM_M 7 Návrh na záměr města prodat nemovité věci          

v k.ú. Slezská Ostrava a v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, 

obec Ostrava 

08 

06068/RM1822/92 RM_M 8 Návrh na záměr města prodat nemovité věci v k. ú. 

Zábřeh nad Odrou, návrh na záměr města směnit 

nemovité věci v k.ú. Hrabová, vše obec Ostrava 

08 

06069/RM1822/92 RM_M 9 Návrh na záměr města pronajmout nemovitou věc     

v k.ú. Poruba, obec Ostrava 

08 

06070/RM1822/92 RM_M 10 Návrhy dodatků zřizovacích listin 26 příspěvkových 

organizací zřízených zastupitelstvem města Ostravy - 

aktualizace účetního stavu majetku ke dni 31.12.2020 

08 

06071/RM1822/92 RM_M 11 Souhlas s umístěním, rozšířením a modernizací sirén 

na nemovitostech ve vlastnictví SMO pro HZSMSK 

08 

06072/RM1822/92 RM_M 12 Návrh na záměr města směnit nemovité věci         

v k. ú. Krásné Pole, obec Ostrava 

08 

06073/RM1822/92 RM_M 13 Návrh na záměr města pronajmout části pozemků    

v k. ú. Moravská Ostrava a návrh na záměr města 

vypůjčit části pozemků v k. ú. Slezská Ostrava,    

obec Ostrava 

08 

06074/RM1822/92 RM_M 14 Návrh výpovědi nájemní smlouvy v k. ú. Přívoz 

 

08 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/42  
  

06075/RM1822/92 RM_M 16 Návrh na souhlas s umístěním inž. sítí, uzavření 

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti, 

nájemní smlouvy, zřízení služebnosti a uzavření 

smlouvy o zřízení služebnosti 

08 

06076/RM1822/92 RM_M 17 Návrh vydat předchozí souhlas s uzavřením 

nájemních smluv pro městský obvod Moravská 

Ostrava a Přívoz a městský obvod Mariánské Hory    

a Hulváky 

08 

06077/RM1822/92 RM_M 18 Návrh na záměr města pronajmout prostory sloužící   

k podnikání v k. ú. Mošnov, obec Mošnov 

08 

06078/RM1822/92 RM_M 19 Zapojení statutárního města Ostravy do kampaně 

“Hodina Země” v roce 2021 

80 

06079/RM1822/92 RM_M 20 Návrh na uzavření nájemní smlouvy a dodatku č. 2   

k nájemní smlouvě ev. č. 1704/2012/MJ 

08 

06080/RM1822/92 RM_M 21 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě          

o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho 

výkon ev. číslo 08000/2020/SOC mezi statutárním 

městem Ostrava, se sídlem Prokešovo nám. 8, 729 30 

Ostrava, IČO 00845451 a Moravskoslezským krajem, 

se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava,           

IČO 70890692 

86 

06081/RM1822/92 RM_M 22 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na pronájem 

jednotky č. 3037/5, Horní 3037/110, Ostrava-Bělský 

Les. Návrh na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6   

v domě na ul. Horní 3033/102, Ostrava-Bělský Les. 

08 

06082/RM1822/92 RM_M 23 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu 

č. 10 v domě na ul. Horní 3032/100, Ostrava-Bělský 

Les 

08 

06083/RM1822/92 RM_M 24 Návrh na záměr města změnit smlouvu o nájmu 

prostoru sloužícího k podnikání ev. č. 1733/2019/MJ, 

ve znění dodatku č. 1 

08 

06084/RM1822/92 RM_M 25 Návrh na souhlas s umístěním podzemního 

komunikačního vedení veřejné komunikační sítě      

a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

služebnosti k pozemkům ve vlastnictví statutárního 

města Ostravy, pro oprávněného Telco Pro Services   

a investora ČEZ Distribuce, a.s. 

08 

06085/RM1822/92 RM_M 26 Udělení předchozího souhlasu s nabytím darů        

do vlastnictví právnické osoby Dětské centrum 

Domeček, příspěvková organizace, IČO 70631956,   

se sídlem Jedličkova 1025/5, 700 44 Ostrava - Zábřeh 

40 

06086/RM1822/92 RM_M 27 Návrh na uzavření smluv o věcných právech         

k pozemkům v souvislosti se stavbami zahrnutými   

do kapitálového rozpočtu statutárního města Ostravy 

 

 

 

 

05 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/42  
  

06087/RM1822/92 RM_M 28 Návrh na uzavření smluvních vztahů o připojení 

elektrické energie a překládce sítí elektronických 

komunikací v souvislosti se stavbami odboru 

investičního zahrnutými do kapitálového rozpočtu 

statutárního města Ostravy. 

05 

06088/RM1822/92 RM_M 29 Návrh na souhlas s umístěním inženýrských sítí      

do pozemků ve vlastnictví SMO a návrh na uzavření 

smluv o budoucích smlouvách o zřízení věcných 

břemen pro společnost GasNet, s.r.o. 

08 

06089/RM1822/92 RM_M 30 Memorandum o spolupráci 38 

06090/RM1822/92 RM_M 31 Návrh směnit nemovité věci v k. ú. Polanka         

nad Odrou, obec Ostrava, návrh na svěření nemovité 

věci městskému obvodu Polanka nad Odrou a návrh 

na uzavření smlouvy o zřízení služebnosti v rámci 

Směnné smlouvy a smlouvy o zřízení služebnosti 

08 

06091/RM1822/92 RM_M 32 Předchozí souhlas rady města k nabytí nemovitosti   

do majetku města 

89 

06092/RM1822/92 RM_M 33 Návrh na vydání předchozího souhlasu pro městský 

obvod Ostrava-Vítkovice 

08 

06093/RM1822/92 RM_M 34 Návrh na naložení s neupotřebitelným majetkem 

užívání Magistrátu města Ostravy 

84 

06094/RM1822/92 RM_M 35 Plány činnosti příspěvkových organizací v oblasti 

sociální péče a zdravotnictví 

40 

06095/RM1822/92 RM_M 36 Návrh schválení žádosti o peněžitou pomoc ve výši  

20 000 Kč pro zmírnění dopadů krizového opatření    

v souvislosti s epidemií COVID - 19 - VII. kolo 

38 

06096/RM1822/92 RM_M 37 Žádosti o finanční pomoc ve výši 20.000,00 Kč     

pro neziskové organizace ke zmírnění dopadů 

krizových opatření v souvislosti s epidemií 

COVID-19 

91 

06097/RM1822/92 RM_M 38 Návrh na zrušení části usnesení,návrh na souhlas      

s umístěním staveb a návrh na uzavření nájemní 

smlouvy na část pozemku v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava se společností HUSULI s.r.o. 

08 

06098/RM1822/92 RM_M 39 Hodnocení hospodaření a činnosti příspěvkových 

organizací zřízených zastupitelstvem města Ostravy 

za rok 2020 on-line formou 

07 

06099/RM1822/92 RM_MZP 1 Další postup ve věci vymáhání smluvní pokuty      

ze Smlouvy o dílo “Revitalizace přednádražního 

prostoru Svinov, II. etapa” 

28 

06100/RM1822/92 RM_VZ 1 Veřejná zakázka “Oprava částí objektů 

Slezskoostravského hradu”, poř. č. 006/2021 

84 

06101/RM1822/92 RM_VZ 2 Veřejná zakázka “Rekonstrukce VO - J. Matuška,   

K. Aksamita, Liščí, Letecká”, poř. č. 029/2021 

05 

06102/RM1822/92 RM_VZ 3 Dodávka antigenních samotestů, poř. č. 41/2021 01 

  
 
 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/42  
  

Materiály, které byly staženy : 
  

 Materiál 
  

Název zn.předkl. 

  RM_M 15 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu prostoru 

sloužícího k podnikání v budově bez čp/če v k. ú. 

Slezská Ostrava, obec Ostrava 

08 

  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/42  
  

RM_M 0 
Schválení programu 92. schůze rady města konané dne 09.03.2021 
  
Usnesení číslo: 06060/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
35 

  
Rada města 

  
1) schvaluje 

  
program 92. schůze rady města konané dne 09.03.2021 

  

 
RM_M 1 
Návrh na uzavření smlouvy s dodavatelem Ostravské městské lesy     
a zeleň, s.r.o. na realizaci náhradní výsadby a související následné péče 
pro ORG 3155 “Cyklotrasa F, U – Kaminského, Ječmínkova“ a ORG 3097 
„Cyklistická trasa U – U Výtopny, Pavlovova” 
  
Usnesení číslo: 06061/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
05 

  
Rada města 

  
1) rozhodla 

  
o uzavření smlouvy  na realizaci  náhradní výsadby a související následné péče, a to za cenu 

nejvýše přípustnou 239 596,16 Kč bez DPH se zhotovitelem: 

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. 

se sídlem: Antonína Brože 3124/2, 700 30 Ostrava 

IČO 25816977 

dle přílohy č.1 předloženého materiálu 

  

 
RM_M 2 
Úhrada za dálkové kreditování frankovacích strojů 
  
Usnesení číslo: 06062/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
84 

  
Rada města 

  
1) rozhodla 

  
o provedení úhrady kreditu ve prospěch České pošty,s.p.,Politických vězňů 909/4, Praha 1,  

PSČ 225 99, IČO 47114983, pro dálkové nastavení kreditů sloužících k úhradě cen za služby    



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/42  
  

s odesíláním (kreditováním) poštovních zásilek: 

a) ve výši 500.000,-Kč pro frankovací stroj  FRAMA MAILMAX 4430TC50, v.č. 910769, 

umístěný na podatelně v objektu Nové radnice 

b) ve výši 500.000,-Kč pro frankovací stroj  FRAMA MAILMAX 4430TC50, v.č. 910365, 

umístěný na podatelně v objektu Nové radnice 

  

 
RM_M 3 
Návrh na souhlas s umístěním stavby a uzavření smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti v pozemcích ve vlastnictví statutárního 
města Ostravy pro OVANET a.s. 
  
Usnesení číslo: 06063/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 

  
1) souhlasí 

  
s umístěním podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě v pozemcích 

ve vlastnictví statutárního města Ostravy: 

- p. p. č. 750  - ostatní plocha, ostatní komunikace, 

- p. p. č. 96/5 - ostatní plocha, ostatní komunikace, 

všechny v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pro: 

OVANET a.s. 

se sídlem Hájkova 1100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava 

IČO: 25857568 

v rámci stavby ”Přeložka ÚMOb Mariánské Hory - OK a.s.” 

dle situačních výkresů, které jsou přílohami č. 2 předloženého materiálu 

  

2) rozhodla 

  
na straně vlastníka uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti podzemního 

komunikačního vedení veřejné komunikační sítě k pozemkům: 

- p. p. č. 750  - ostatní plocha, ostatní komunikace, 

- p. p. č. 96/5 - ostatní plocha, ostatní komunikace, 

všechny v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, s budoucím oprávněným: 

OVANET a.s. 

se sídlem Hájkova 1100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/42  
  

IČO: 25857568 

dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  

 
RM_M 4 
Vystavení objednávky na provedení opravy převodovky, zvedání kabiny, 
odstranění úniku oleje z motoru, výměnu rukojeti řadicí páky, na vozidle 
CAS 20 T815 Terno RZ 4T1 7430 jednotky sboru dobrovolných hasičů 
Radvanice 
  
Usnesení číslo: 06064/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
01 

  
Rada města 

  
1) schvaluje 

  
vystavení objednávky na opravu převodovky - výměnu všech ložisek hřídelů, mimo ložisek 

ozubených kol, výměnu synchronů, kamenů, pružin a kuliček, výměnu válce řazení M/V, 

přetěsnění převodovky, výměnu oleje v převodovce, odstranění úniku oleje z motoru, opravu 

zvedání kabiny vozidla, výměnu rukojeti řadicí páky, na vozidle CAS 20 T815 Terno,        

RZ 4T1 7430, jednotky sboru dobrovolných hasičů Radvanice, ve výši 161.552,-- Kč vč. DPH  

v rozsahu dle objednávky č. HSMO/OBJ/M7/2021 v příloze č. 1 předloženého materiálu 

  

 
RM_M 5 
Souhlas s přijetím dotace z Operačního programu Zaměstnanost      
na projekt Přívětivý úřad Poruba 
  
Usnesení číslo: 06065/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
50 

  
k usnesení č. 03959/RM1822/60 
  
Rada města 

  
1) souhlasí 

  
s přijetím dotace z Operačního programu Zaměstnanost dle podmínek poskytovatele dotace 

Ministerstva práce a sociálních věcí se sídlem: Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2,    

IČO: 00551023 na projekt Přívětivý úřad Poruba dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

2) žádá 

  
městský obvod Poruba 

zabezpečit všechny potřebné úkony spojené s realizací projektu dle bodu 1) tohoto usnesení 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/42  
  

  

 Vyřizuje: Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D., T: 31.03.2022 

 starostka městského obvodu Poruba 

  
 

RM_M 6 
Návrh na souhlas vlastníka - SMO pro udělení souhlasu s trvalým 
odnětím půdy ze zemědělského půdního fondu - parc.č. 1346           
k. ú. Bartovice 
  
Usnesení číslo: 06066/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 

  
1) souhlasí 

  
s trvalým odnětím  pozemku parc.č. 1346 zahrada v k.ú. Bartovice, obec Ostrava, ve vlastnictví 

statutárního města Ostravy, svěřená správa městskému obvodu Radvanice a Bartovice, 

hospodaření se svěřeným majetkem obce Základní škola Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5, 

příspěvková organizace 

pro vydání rozhodnutí v pochybnosti, zda pozemek je součástí zemědělského půdního fondu 

dle § 1 odst. 4 zákona č. 334/1992 Sb.,  o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění 

pozdějších předpisů 

  

 
RM_M 7 
Návrh na záměr města prodat nemovité věci v k.ú. Slezská Ostrava      
a v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 06067/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 

  
1) souhlasí 

  
s návrhem na záměr města prodat nemovitou věc v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,        

ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřenou městskému obvodu Slezská Ostrava, a to: 

- pozemek parc.č. 4498/1 

a zároveň doporučuje zastupitelstvu města, aby si vyhradilo právo kdykoliv tento záměr zrušit 

  

2) souhlasí 

  
s návrhem na záměr města prodat nemovité věci v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava,    

ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřené městskému obvodu Slezská Ostrava, a to: 

- pozemek parc.č. 730/1 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/42  
  

- pozemek parc.č. 730/2 

a zároveň doporučuje zastupitelstvu města, aby si vyhradilo právo kdykoliv tento záměr zrušit 

  

3) ukládá 

  
náměstkovi primátora Mgr. Radimu Babincovi 

předložit návrh dle bodů 1) a 2) tohoto usnesení zastupitelstvu města k rozhodnutí 

  

 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 14.04.2021 

 vedoucí odboru majetkového 

  
 

RM_M 8 
Návrh na záměr města prodat nemovité věci v k. ú. Zábřeh nad Odrou, 
návrh na záměr města směnit nemovité věci v k.ú. Hrabová,          
vše obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 06068/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
08 

   
Rada města 

  
1) souhlasí 

  
s návrhem na záměr města prodat níže uvedené nemovité věci v k.ú. Zábřeh nad Odrou,      

obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřené městskému obvodu, a to: 

- část pozemku p.p.č. 612/14, ost. plocha, jiná plocha o výměře 749 m2, oddělenou             

dle geometrického plánu č. 3646-118/2020, vyhotoveného pro k.ú. Zábřeh nad Odrou, nově 

označenou jako pozemek p.p.č. 612/135, ost. plocha, ost. komunikace,   

- část pozemku p.p.č. 612/14, ost. plocha, jiná plocha o výměře 11 m2, oddělenou                

dle geometrického plánu č. 3646-118/2020, vyhotoveného pro k.ú. Zábřeh nad Odrou, nově 

označenou jako pozemek p.p.č. 612/136, ost. plocha, ost. komunikace,   

- část pozemku p.p.č. 612/14, ost. plocha, jiná plocha o výměře 1 m2, oddělenou                

dle geometrického plánu č. 3646-118/2020, vyhotoveného pro k.ú. Zábřeh nad Odrou, nově 

označenou jako pozemek p.p.č. 612/137, ost. plocha, ost. komunikace,   

a zároveň doporučuje zastupitelstvu města, aby si vyhradilo právo, kdykoliv tento záměr zrušit  

  

2) souhlasí 

  
s návrhem na záměr města směnit 

- část pozemku parc.č. 2426/1, ost. plocha, manipulační plocha o výměře 116  m2                

v k.ú. Hrabová, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému 

obvodu, dle zákresu, který je přílohou č. 3/3 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/42  
  

za 

- pozemek parc.č. 2445/1 v k .ú. Hrabová, obec Ostrava, ve vlastnictví XXXX XXXXX, 

XXXXXXXX, XXXXXXXXXX 

a zároveň doporučuje zastupitelstvu města, aby si vyhradilo právo, kdykoliv tento záměr zrušit   

  

3) souhlasí 

  
s návrhem na záměr města směnit 

- část pozemku parc.č. 2426/1, ost. plocha, manipulační plocha o výměře 236  m2              

v k.ú. Hrabová, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému 

obvodu, dle zákresu, který je přílohou č. 3/4 předloženého materiálu 

za 

- pozemek parc.č. 2445/1 v k .ú. Hrabová, obec Ostrava, ve vlastnictví XXXX XXXXX, 

XXXXXXXX, XXXXXXXXXX  

 

a zároveň doporučuje zastupitelstvu města, aby si vyhradilo právo, kdykoliv tento záměr zrušit   

  

4) ukládá 

  
náměstkovi primátora Mgr. Radimu Babincovi 

předložit zastupitelstvu města k rozhodnutí návrh dle bodů 1) - 3) tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 14.04.2021 

 vedoucí odboru majetkového 

  
 

RM_M 9 
Návrh na záměr města pronajmout nemovitou věc v k.ú. Poruba,           
obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 06069/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 

  
1) rozhodla 

  
o záměru města pronajmout pozemek parc. č. 2801/26 v k. ú. Poruba, obec Ostrava,          

jehož součástí je budova bez čp/če - jiná stavba, 

za podmínky odejmutí uvedené nemovité věci ze správy městskému obvodu Poruba 

a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit 

  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/42  
  

RM_M 10 
Návrhy dodatků zřizovacích listin 26 příspěvkových organizací 
zřízených zastupitelstvem města Ostravy - aktualizace účetního stavu 
majetku ke dni 31.12.2020 
  
Usnesení číslo: 06070/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 

  
1) projednala 

  
návrhy na schválení dodatků zřizovacích listin příspěvkových  organizací 

zřízených zastupitelstvem města Ostravy, kterými se v souladu s ust. čl. 5 Směrnice č. 1/2017 

“Zásady vztahů orgánů města k příspěvkovým organizacím zřízeným zastupitelstvem města 

Ostravy” na základě inventarizace majetku  ke dni 31.12.2020 aktualizuje účetní  stav 

svěřených nemovitých a movitých věcí  dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

2) doporučuje 

  
zastupitelstvu města 

schválit dodatek č. 12 ke zřizovací listině ze dne 21.05.2014 právnické osoby            

Knihovna města Ostravy, příspěvková organizace, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  

3) doporučuje 

  
zastupitelstvu města 

schválit dodatek č. 10 ke zřizovací listině  ze dne 21.05.2014 právnické osoby          

Ostravské muzeum, příspěvková organizace, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  

4) doporučuje 

  
zastupitelstvu města 

schválit dodatek č. 9  ke zřizovací listině  ze dne 21.05.2014 právnické osoby             

Divadlo loutek Ostrava, příspěvková organizace, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  

5) doporučuje 

  
zastupitelstvu města 

schválit dodatek č. 9 ke zřizovací listině ze dne 21.05.2014 právnické osoby                 

Janáčkova filharmonie Ostrava, příspěvková organizace, dle přílohy č. 5 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/42  
  

  

6) doporučuje 

  
zastupitelstvu města 

schválit dodatek č. 10 ke zřizovací listině ze dne 21.05.2014 právnické osoby Národní divadlo 

moravskoslezské, příspěvková organizace, dle přílohy č. 6 předloženého materiálu 

  

7) doporučuje 

  
zastupitelstvu města 

schválit dodatek č. 9 ke zřizovací listině ze dne 21.05.2014 právnické osoby             

Komorní scéna Aréna, příspěvková organizace, dle přílohy č. 7 předloženého materiálu 

  

8) doporučuje 

  
zastupitelstvu města 

schválit dodatek č. 9 ke zřizovací listině ze dne 21.05.2014 právnické osoby                    

Lidová konzervatoř a Múzická škola, příspěvková organizace, dle přílohy č. 8 předloženého 

materiálu 

  

9) doporučuje 

  
zastupitelstvu města 

schválit dodatek č. 14 ke zřizovací listině ze dne 21.05.2014 právnické osoby           

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, příspěvková organizace, dle přílohy č. 9 

předloženého materiálu 

  

10) doporučuje 

  
zastupitelstvu města 

schválit dodatek č. 11 ke zřizovací listině ze dne 21.05.2014 právnické osoby                  

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace, dle přílohy č. 10 předloženého materiálu 

  

11) doporučuje 

  
zastupitelstvu města 

schválit dodatek č. 9 ke zřizovací listině ze dne 21.05.2014 právnické osoby Domov Slunovrat, 

Ostrava - Přívoz, příspěvková organizace, dle přílohy č. 11 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/42  
  

  

12) doporučuje 

  
zastupitelstvu města 

schválit dodatek č. 13 ke zřizovací listině ze dne 21.05.2014 právnické osoby 

Domov Iris, příspěvková organizace, dle přílohy č. 12 předloženého materiálu 

  

13) doporučuje 

  
zastupitelstvu města 

schválit dodatek č. 9 ke zřizovací listině ze dne 21.05.2014 právnické osoby Domov Čujkovova, 

Ostrava - Zábřeh, příspěvková organizace, dle přílohy č. 13 předloženého materiálu 

  

14) doporučuje 

  
zastupitelstvu města 

schválit dodatek č. 9 ke zřizovací listině ze dne 21.05.2014 právnické osoby                  

Domov Korýtko, příspěvková organizace, dle přílohy č. 14 předloženého materiálu 

  

15) doporučuje 

  
zastupitelstvu města 

schválit dodatek č. 9 ke zřizovací listině ze dne 21.05.2014 právnické osoby Domov Magnolie, 

Ostrava - Vítkovice, příspěvková organizace, dle přílohy č. 15 předloženého materiálu 

  

16) doporučuje 

  
zastupitelstvu města 

schválit dodatek č. 9 ke zřizovací listině ze dne 21.05.2014 právnické osoby Domov Slunečnice 

Ostrava, příspěvková organizace, dle přílohy č. 16 předloženého materiálu 

  

17) doporučuje 

  
zastupitelstvu města 

schválit dodatek č. 10 ke zřizovací listině ze dne 21.05.2014 právnické osoby                 

Domov pro seniory Kamenec, Slezská Ostrava, příspěvková organizace, dle přílohy č. 17 

předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/42  
  

18) doporučuje 

  
zastupitelstvu města 

schválit dodatek č. 10 ke zřizovací listině ze dne 21.05.2014 právnické osoby Domov Sluníčko, 

Ostrava - Vítkovice, příspěvková organizace, dle přílohy č. 18 předloženého materiálu 

  

19) doporučuje 

  
zastupitelstvu města 

schválit dodatek č. 21 ke zřizovací listině ze dne 21.05.2014 právnické osoby             

Čtyřlístek - centrum pro osoby se zdravotním postižením Ostrava, příspěvková organizace,            

dle přílohy č. 19 předloženého materiálu 

  

20) doporučuje 

  
zastupitelstvu města 

schválit dodatek č. 10 ke zřizovací listině ze dne 21.05.2014 právnické osoby Středisko volného 

času Korunka, Ostrava - Mariánské Hory, příspěvková organizace, dle přílohy č. 20 

předloženého materiálu 

  

21) doporučuje 

  
zastupitelstvu města 

schválit dodatek č. 8 ke zřizovací listině ze dne 21.05.2014 právnické osoby            

Středisko volného času, Ostrava - Zábřeh, příspěvková organizace, dle přílohy č. 21 

předloženého materiálu 

  

22) doporučuje 

  
zastupitelstvu města 

schválit dodatek č. 10 ke zřizovací listině ze dne 21.05.2014 právnické osoby                 

Středisko volného času, Ostrava - Moravská Ostrava, příspěvková organizace, dle přílohy č. 22 

předloženého materiálu 

  

23) doporučuje 

  
zastupitelstvu města 

schválit dodatek č. 10 ke zřizovací listině ze dne 21.05.2014 právnické osoby                 

 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/42  
  

Dům dětí a mládeže, Ostrava - Poruba, příspěvková organizace, dle přílohy č. 23 předloženého 

materiálu 

  

24) doporučuje 

  
zastupitelstvu města 

schválit dodatek č. 8 ke zřizovací listině ze dne 10.09.2014 právnické osoby Firemní školka 

města Ostravy, příspěvková organizace, dle přílohy č. 24 předloženého materiálu 

  

25) doporučuje 

  
zastupitelstvu města 

schválit dodatek č. 10 ke zřizovací listině ze dne 25.05.2016 právnické osoby PLATO Ostrava, 

příspěvková organizace, dle přílohy č. 25 předloženého materiálu 

  

26) doporučuje 

  
zastupitelstvu města 

schválit dodatek č. 2 ke zřizovací listině ze dne 06.03.2019 právnické osoby              

Městský ateliér prostorového plánování architektury, příspěvková organizace dle přílohy č. 26 

předloženého materiálu 

  

27) doporučuje 

  
zastupitelstvu města 

schválit dodatek č. 10 ke zřizovací listině ze dne 21.05.2014 právnické osoby Dětské centrum 

Domeček, příspěvková organizace, dle přílohy č. 27 předloženého materiálu 

  

28) ukládá 

  
náměstkovi primátora Mgr. Radimu Babincovi 

předložit zastupitelstvu města ke schválení návrhy dodatků zřizovacích listin příspěvkových 

organizací dle bodů 2) až 27)  tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 14.04.2021 

 vedoucí odboru majetkového 

  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/42  
  

RM_M 11 
Souhlas s umístěním, rozšířením a modernizací sirén na nemovitostech 
ve vlastnictví SMO pro HZSMSK 
  
Usnesení číslo: 06071/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 

  
1) souhlasí 

  
s umístěním, rozšířením a modernizací elektronických sirén na nemovitostech ve vlastnictví 

statutárního města Ostrava, a to: 

• budova bez čp/če, jiná stavba, která je součástí pozemku parc. č. 4168/20 v k. ú. Slezská 

Ostrava, obec Ostrava 

• budova č.p. 1374, občanská vybavenost, která je součástí pozemku parc. č. 947/7             

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

• budova č.p. 1496, občasnká vybavenost, která je souáčstí pozemku parc. č. 2620/53          

v k. ú. Moravská Ostrava, obec ostrava, 

• budova bez čp/če, technická vybavenost, která je na pozemku p.č.st. 732                   

v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, 

• budova bez čp/če, jiná stavba, která je součástí pozemku p.č.st. 6419                       

v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, 

dle technických listů, které jsou přílohou č. 2 předloženého materiálu 

pro žadatele Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická 

40, 700 30 Ostrava - Zábřeh, IČO: 708 84 561 

za dodržení všech platných norem a předpisů v oblasti požární ochrany i vyhlášky MMR ČR           

č. 286/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů a podmínek, které vydala společnost Ostravské 

vodárny a kanalizace a.s. v rámci vyjádření k existenci zařízení v provozování společnosti           

zn. 8.2/8025/10352/20/Wei ze dne 9. 11. 2020, které je přílohou č. 3/1 předloženého materiálu. 

  

 
RM_M 12 
Návrh na záměr města směnit nemovité věci v k. ú. Krásné Pole,           
obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 06072/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 

  
1) souhlasí 

  
s návrhem na záměr města směnit nemovité věci, a to: 

- část pozemku parc. č. 1399/1 o výměře 91 m2, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/42  
  

svěřený městskému obvodu Krásné Pole, která je dle geometrického plánu č. 2548-124/2020 

vyhotoveného pro k.ú. Krásné Pole, nově označena jako pozemek parc.č. 1399/3 v k.ú. Krásné 

Pole, obec Ostrava 

za 

- část pozemku parc.č. 1399/2 o výměře 91 m2, ve vlastnictví fyzické osoby, která je dle 

geometrického plánu č. 2548-124/2020 vyhotoveného pro k.ú. Krásné Pole, nově označena jako 

pozemek parc.č. 1399/4 v k.ú. Krásné Pole, obec Ostrava  

a zároveň doporučuje zastupitelstvu města vyhradit si právo kdykoliv tento záměr zrušit 

  

2) ukládá 

  
náměstkovi primátora Mgr. Radimu Babincovi 

předložit zastupitelstvu města k rozhodnutí návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 14.04.2021 

 vedoucí odboru majetkového 

  
 

RM_M 13 
Návrh na záměr města pronajmout části pozemků v k. ú. Moravská 
Ostrava a návrh na záměr města vypůjčit části pozemků v k. ú. Slezská 
Ostrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 06073/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 

  
1) rozhodla 

  
o záměru města pronajmout části pozemků v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to: 

- parc. č. 1092/5 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 12,31 m2, 

- parc. č. 1096/22 - ostatní plocha, silnice, a to část A o výměře 28,25 m2, část B o výměře   

58,61 m2, část C o výměře 33,50 m2, část D o výměře 39,17 m2, část E o výměře 6,10 m2,         

část F o výměře 10,75 m2 a část G o výměře 7,50 m2, 

dle zákresu ve snímcích, které jsou přílohou č. 1/1 předloženého materiálu a zároveň           

si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit 

  

2) rozhodla 

  
o záměru města vypůjčit části pozemků v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to: 

- parc. č. 3238/9 - ostatní plocha, zeleň o výměře 6 m2, 

- parc. č. 3238/10 - ostatní plocha, zeleň o výměře 66 m2, 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/42  
  

- parc. č. 3238/12 - ostatní plocha, zeleň o výměře 7 m2, 

- parc. č. 4124/2 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 12 m2, 

- parc. č. 4126/2 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 58 m2, 

- parc. č. 4126/3 - ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 4 m2, 

- parc. č. 4171/1 - trvalý travní porost o výměře 25 m2, 

- parc. č. 5609/1 - ostat ní plocha, zeleň o výměře 6 m2, 

- parc. č. 5609/2 - ostatní plocha, silnice o výměře 10 m2, 

- parc. č. 5609/3 - ostatní plocha, silnice o výměře 22 m2, 

- parc. č. 5984/8 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 32 m2, 

dle zákresu ve snímku, který je přílohou č. 2/1 předloženého materiálu a zároveň si vyhrazuje 

právo kdykoliv tento záměr zrušit 

  

 
RM_M 14 
Návrh výpovědi nájemní smlouvy v k. ú. Přívoz 
  
Usnesení číslo: 06074/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 

  
1) rozhodla 

  
vypovědět nájemní smlouvu ev. č. 0659/2005/MJ ze dne 04.04.2005 ve znění Dodatku č. 1           

ev. č. 0659D1/2009/MJ ze dne 02.02.2009 týkající se pronájmu nebytového prostoru - box č. 5  

o výměře 72,70 m2 v budově bez čp/če - výroba - na pozemku p. č. st. 1155, zastavěná plocha        

a nádvoří, k. ú. Přívoz, obec Ostrava (areál Wattova), 

uzavřenou s nájemcem XXXX XXXXXX XXXXXX, rok narození XXXX, bydliště 

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXX, a to v souladu s článkem 

IV. odst. 2. písm. c), výše uvedené nájemní smlouvy včetně dodatku, 

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  

 
RM_M 16 
Návrh na souhlas s umístěním inž. sítí, uzavření smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti, nájemní smlouvy, zřízení služebnosti     
a uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 
  
Usnesení číslo: 06075/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 

 

 

  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/42  
  

1) souhlasí 

  
v souladu s ustanovením § 184a zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 

předpisů, s umístěním vodovodní přípojky a sjezdu a nájezdu do pozemků ve vlastnictví 

statutárního města Ostravy, a to: 

vodovodní přípojky do pozemků 

parc. č. 2665/57 – orná půda, 

parc. č. 2665/73 - ostatní plocha, ostatní komunikace, 

oba v k. ú. Polanka nad Odrou, obec Ostrava, 

sjezdu a nájezdu do pozemku 

parc. č. 2665/57 – orná půda, 

v k. ú. Polanka nad Odrou, obec Ostrava, 

pro investora: 

XXX XXXXXXX rok narození XXXX 

bydliště XXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXX, 

v rámci stavby “Novostavba rodinného domu parcela č. 2665/64, k. ú. Polanka nad Odrou”, 

dle situace z projektové dokumentace, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu 

  

2) rozhodla 

  
na straně vlastníka uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti vodovodní 

přípojky, užívání části pozemku pro přístup a příjezd k pozemku parc. č. 2665/64 v k. ú. Polanka 

nad Odrou, obec Ostrava, k pozemkům: 

parc. č. 2665/57 – orná půda, 

parc. č. 2665/73 - ostatní plocha, ostatní komunikace, 

oba v k. ú. Polanka nad Odrou, obec Ostrava, 

s budoucím oprávněným: 

XXX XXXXXX, rok narození XXXX 

bydliště XXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXX, 

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  

3) rozhodla 

  
na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k částem pozemků v k. ú. Polanka nad Odrou, 

obec Ostrava, a to: 

- parc. č. 2665/57 - orná půda o výměře 34,5 m2, 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/42  
  

- parc. č. 2665/73 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 12 m2
, 

s nájemcem: 

XXX XXXXXXX rok narození XXXX 

bydliště XX XXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXX 

dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  

4) rozhodla 

  
na straně vlastníka, zřídit služebnost a uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

podzemní kabelové přípojky VN 22kV k pozemkům: 

p. p. č. 822/24 – ostatní plocha, jiná plocha, 

p. p. č. 822/47 – ostatní plocha, jiná plocha, 

p. p. č. 822/51 – ostatní plocha, jiná plocha, 

p. p. č. 822/63 – ostatní plocha, jiná plocha, 

všechny v k. ú. Mošnov, obec Mošnov, 

s oprávněným: 

XZB (Europe) s.r.o. 

se sídlem Gen. Fajtla 372, 742 51 Mošnov 

IČO: 06588603, 

dle přílohy č. 6 předloženého materiálu, 

za podmínky schválení Správcem programu, kterým je Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR 

  

 
RM_M 17 
Návrh vydat předchozí souhlas s uzavřením nájemních smluv          
pro městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz a městský obvod 
Mariánské Hory a Hulváky 
  
Usnesení číslo: 06076/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 

  
1) vydává 

  
pro statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, se sídlem             

náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 

předchozí souhlas s uzavřením smlouvy o nájmu nemovitých věcí, a to: 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/42  
  

 - pozemku p. č. st. 422, jehož součástí je stavba č. p. 518, 

 - stavby garáže a bunkru umístěné na pozemku p. č. st. 422, 

vše v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 

svěřené tomuto městskému obvodu, 

se spolkem 

Ostravská tělovýchovná unie 

se sídlem: náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Přívoz, 702 00 Ostrava 

IČO: 004 36 071 

pro účely provozování sportovní činnosti, herny stolního tenisu, šachů, pro zdravé                   

a handicapované sportovce, školící, provozní a administrativní činnosti a jako sídlo spolku,        

na dobu určitou, tj. do 31. 12. 2035, 

v souladu s ustanovením článku 7 odst. (9) písmene u) bodu 4 Obecně závazné vyhlášky            

č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků 

  

2) vydává 

  
pro statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky, se sídlem Přemyslovců 

63, 709 36 Ostrava 

předchozí souhlas s uzavřením smluv o nájmu a bezesmluvním užívání částí pozemku          

p. p. č. 168/3, ost. plocha - ost. komunikace, o celkové výměře 127,98 m2 (z celkové výměry     

2 607 m2), v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava (ul. Bendlova), svěřené tomuto městskému 

obvodu, a to následovně: 

- dvě části o výměře 7,65 m2 a 16,28 m2, 

- část o výměře 9,49 m2, 

- dvě části o výměře 10,35 m2 a 9,90 m2, 

- dvě části o výměře 9,62 m2 a 9,88 m2, 

- dvě části o výměře 8,97 m2 a 9,36 m2, 

- dvě části o výměře 6,70 m2 a 9,63 m2, 

- dvě části o výměře 9,23 m2 a 10,92 m2, 

v bezprostřední blízkosti staveb: 

- č. p. 374, objekt k bydlení (ul. Bendlova 374/3), 

- č. p. 375, objekt k bydlení (ul. Bendlova 375/4), 

- č. p. 376, objekt k bydlení (ul. Bendlova 376/6), 

- č. p. 377, stavba pro administrativu (ul. Bendlova 377/8), 

- č. p. 369, stavba pro obchod (ul. Bendlova 369/9), 

- č. p. 378, stavba pro obchod (ul. Bendlova 378/10), 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/42  
  

- č. p. 379, stavba pro obchod (ul. Bendlova 379/12), 

ve vlastnictví XXXXX XXXX, rok narození XXXXXXXX XXXX, trvale bytem XXXXX 

XXXX XXXXXXX 

za účelem užívání částí pozemku zastavěných stavbami betonových schodišť a ramp, které jsou 

dostavbami k výše uvedeným stavbám a slouží jako vstupy do uvedených budov (dle snímků, 

které jsou přílohami č. 2/2 - č. 2/8), 

a to v souladu s ustanovením článku 7 odst. 9 písmene u) bodu 5 Obecně závazné vyhlášky      

č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků 

  

 
RM_M 18 
Návrh na záměr města pronajmout prostory sloužící k podnikání v k. ú. 
Mošnov, obec Mošnov 
  
Usnesení číslo: 06077/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 

  
1) rozhodla 

  
o záměru města pronajmout část prostor sloužících k podnikání nacházejících se v 2. nadzemním 

podlaží budovy č. p. 314, jiná st., která je součástí pozemku p. č. st. 454 v k. ú. Mošnov,      

obec Mošnov, a to: 

místnost č. 208 - kancelář o výměře 15,85 m2 

místnost č. 215 - kancelář o výměře 32,34 m2 

místnost č. 218 - kuchyňka o výměře 12,66 m2 

celková výměra 60,85 m2 

dle zákresu, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv 

tento záměr zrušit 

 
RM_M 19 
Zapojení statutárního města Ostravy do kampaně “Hodina Země”        
v roce 2021 
  
Usnesení číslo: 06078/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
80 

  
Rada města 

  
1) rozhodla 

  
o zapojení statutárního města Ostravy do kampaně “Hodina Země” dne 27. 03. 2021           

dle důvodové zprávy předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/42  
  

  

2) ukládá 

  
vedoucímu odboru hospodářské správy 

zajistit zhasnutí osvětlení radniční věže  v sobotu 27. 03. 2021 v době od 20:30 do 21:30 hodin 

  

 Vyřizuje: Ing. René Bartoš, T: 27.03.2021 

 vedoucí odboru hospodářské správy 

  
3) ukládá 

  
vedoucímu odboru ochrany životního prostředí 

oznámit zapojení statutárního města Ostravy do kampaně “Hodina Země” v roce 2021 jejímu 

koordinátorovi 

  

 Vyřizuje: Ing. Bc. Pavel Valerián, Ph.D., MBA, T: 27.03.2021 

 vedoucí odboru ochrany životního prostředí 

  
 

RM_M 20 
Návrh na uzavření nájemní smlouvy a dodatku č. 2 k nájemní smlouvě 
ev. č. 1704/2012/MJ 
  
Usnesení číslo: 06079/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 

  
1) rozhodla 

  
na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k částem pozemku parc. č. 1335/6 - ostatní 

plocha, jiná plocha, a to části A o výměře 9,5 m2 a části B o výměře 10 m2 v k. ú. Vítkovice,   

obec Ostrava 

s nájemcem: 

P3 Ostrava s. r. o. 

se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČO 086 44 705 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  

2) rozhodla 

  
o uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě ev. č. 1704/2012/MJ ze dne 26. 6. 2012, ve znění 

dodatku č. 1 ze dne 15. 6. 2020 

s nájemcem: 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/42  
  

FK Stará Bělá z. s. 

se sídlem Potoky 622/44, Stará Bělá, 724 00 Ostrava 

IČO 228 85 412 

dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  

 
RM_M 21 
Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o závazku veřejné služby    
a vyrovnávací platbě za jeho výkon ev. číslo 08000/2020/SOC         
mezi statutárním městem Ostrava, se sídlem Prokešovo nám. 8, 729 30 
Ostrava, IČO 00845451 a Moravskoslezským krajem, se sídlem        
28. října 117, 702 18 Ostrava, IČO 70890692 
  
Usnesení číslo: 06080/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
86 

  
k usnesení č. 1124/ZM1822/17 
  
Rada města 

  
1) doporučuje 

  
zastupitelstvu města 

rozhodnout o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě 

za jeho výkon č. 08000/2020/SOC mezi statutárním městem Ostrava, Prokešovo nám. 8, 729 30 

Ostrava, IČO 00845451 a Moravskoslezským krajem se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, 

IČO 70890692 dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  

2) ukládá 

  
náměstkovi primátora Ing. Zbyňku Pražákovi, Ph.D., 

předložit zastupitelstvu města k rozhodnutí návrh uvedený v bodě 1) tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Živčák, MPA, T: 14.04.2021 

 vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 

  
 

RM_M 22 
Návrh na uzavření nájemní smlouvy na pronájem jednotky č. 3037/5, 
Horní 3037/110, Ostrava-Bělský Les. Návrh na uzavření nájemní smlouvy 
na byt č. 6 v domě na ul. Horní 3033/102, Ostrava-Bělský Les. 
  
Usnesení číslo: 06081/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 26/42  
  

  
1) rozhodla 

  
na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu na pronájem jednotky č. 3037/5, vymezené 

podle zákona o vlastnictví bytů, způsob využití - byt, o velikosti 1+kk umístěné ve 2. nadzemní 

podlaží bytového domu č.p. 3037, část obce Bělský Les, který stojí na pozemku parc. č. 126/11, 

zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Dubina u Ostravy, obec Ostrava, na ul. Horní č. or. 110, 

Ostrava-Bělský Les, s žadatelem 

JXXXXXXXXX PXXXXXXXXX, rok narození XXXX, bytem XXXXX XXXXXXXXX 

XXX XX XXXXXXXXXXXXXX XXX, 

na dobu určitou od 1. 4. 2021 do 31. 3. 2022 s prolongací, 

s výší nájemného  2.331,- Kč/měsíc plus zálohy na služby spojené s užíváním bytu, 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  

2) rozhodla 

  
na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu na pronájem bytu zvláštního určení 

bezbariérového charakteru č. 6 o velikosti 2+kk, ve 2. nadzemním podlaží bytového domu 

č. p. 3033, který je součástí pozemku parc. č. 126/2, zastavěná plocha a nádvoří,             

k.ú. Dubina u Ostrava, obec Ostrava, na ul. Horní č. or. 102, Ostrava-Bělský Les, s žadatelem 

RXXXXXXXXXX SXXXXXX, rok narození XXXXX trvale bytem XXXXX XXXXXXXXX 

XXX XX XXXXXXXXXXXXXX XXXX 

na dobu určitou od 1. 6. 2021 do 31. 5. 2022 s prolongací, 

s výší nájemného  4.345,- Kč/měsíc plus zálohy na služby spojené s užíváním bytu, 

dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  

 
RM_M 23 
Návrh na uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 10 v domě      
na ul. Horní 3032/100, Ostrava-Bělský Les 
  
Usnesení číslo: 06082/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 

  
1) rozhodla 

  
na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu na pronájem bytu č. 10 o velikosti 1+2, 

nacházející se v 5. nadzemním podlaží bytového domu č. p. 3032, který je součástí pozemku 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 27/42  
  

parc. č. 126/3, zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Dubina u Ostravy, obec Ostrava, na ul. Horní 

č. or. 100, Ostrava-Bělský Les, s žadatelkou 

XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXX 

XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX 

na dobu určitou od 15. 3. 2021 do 14. 2. 2022 s prolongací, 

s výší nájemného 4. 378,- Kč/měsíc plus zálohy na služby s nájmem spojené, 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  

2) rozhodla 

  
na straně pronajímatele neuzavřít nájemní smlouvu na pronájem bytu č. 10 o velikosti 1+2, 

nacházející se v 5. nadzemním podlaží bytového domu č. p. 3032, který je součástí pozemku 

parc. č. 126/3, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Dubina u Ostravy, obec Ostrava, na ul. Horní 

č. or, 100, Ostrava-Bělský Les, s žadatelem 

XXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXX 

XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX 

dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

  

 
RM_M 24 
Návrh na záměr města změnit smlouvu o nájmu prostoru sloužícího      
k podnikání ev. č. 1733/2019/MJ, ve znění dodatku č. 1 
  
Usnesení číslo: 06083/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 

  
1) rozhodla 

  
o záměru města změnit smlouvu o nájmu prostoru sloužícího k podnikání ev. č. 1733/2019/MJ 

ze dne 27. 5. 2019, ve znění dodatku č. 1 ze dne 15. 4. 2020, jejímž předmětem je pronájem: 

• části prostor sloužících k podnikání o výměře 331,24 m2 v objektu č. p. 314, který je 

součástí pozemku p. č. st. 454, 

• část budovy č. p. 339 o výměře 319 m2, která je součástí pozemku p. č. st. 421, 

• část budovy č. p. 341 o výměře 397 m2, která je součástí pozemku p. č. st. 418, 

• budova bez č. p. o výměře 249 m2, která je součástí pozemku p. č. st. 419, 

• pozemku parc. č. 822/59 o výměře 3.244 m2, 

• část pozemku parc. č. 822/41 o výměře 2.603 m2, 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 28/42  
  

vše v k. ú. Mošnov, obec Mošnov, 

formou dodatku č. 2, 

z důvodu rozšíření předmětu nájmu v čl. II odst. 1. písm. a) o místnost (kancelář) č. 336         

o výměře 33,19 m2 v objektu č. p. 314, který je součástí pozemku p. č. st. 454, k. ú. Mošnov, 

obec Mošnov, a úpravy výše nájemného v čl. III odst. 1. a 2. předmětné smlouvy o nájmu 

prostoru sloužícího k podnikání, dle zákresu, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu, 

a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit 

  

 
RM_M 25 
Návrh na souhlas s umístěním podzemního komunikačního vedení 
veřejné komunikační sítě a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě       
o zřízení služebnosti k pozemkům ve vlastnictví statutárního města 
Ostravy, pro oprávněného Telco Pro Services a investora ČEZ 
Distribuce, a.s. 
  
Usnesení číslo: 06084/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 

  
1) souhlasí 

  
s umístěním podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě v pozemcích       

ve vlastnictví statutárního města Ostravy: 

parc. č. 3463/1 - ostatní plocha, jiná plocha, 

parc. č. 3463/11 - ostatní plocha, manipulační plocha, 

parc. č. 3463/13 - ostatní plocha, ostatní komunikace, 

parc. č. 3463/20 - ostatní plocha, jiná plocha 

v  k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, pro investora:  

  

ČEZ Distribuce, a.s. 

se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 247 29 035 

v rámci stavby “Černá louka - obnova TR 110/22 kV” 

dle situačních výkresů dokumentace, které jsou přílohou č. 2/2 - 2/5 předloženého materiálu 

  

2) rozhodla 

  
na straně vlastníka uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti zřízení             

a provozování podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě  k pozemkům: 

parc. č. 3463/1 - ostatní plocha, jiná plocha, 

parc. č. 3463/11 - ostatní plocha, manipulační plocha, 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 29/42  
  

parc. č. 3463/13 - ostatní plocha, ostatní komunikace, 

parc. č. 3463/20 - ostatní plocha, jiná plocha 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, s budoucím oprávněným: 

Telco Pro Services, a.s. 

se sídlem Duhová 1531/3, Michle, 140 00 Praha 4, IČO 29148278 

a s investorem: 

ČEZ Distribuce, a.s. 

se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO: 24729035 

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  

 
RM_M 26 
Udělení předchozího souhlasu s nabytím darů do vlastnictví právnické 
osoby Dětské centrum Domeček, příspěvková organizace,           
IČO 70631956, se sídlem Jedličkova 1025/5, 700 44 Ostrava - Zábřeh 
  
Usnesení číslo: 06085/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
40 

  
Rada města 

  
1) rozhodla 

  
v souladu s § 27, odst. 7, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o udělení předchozího souhlasu s nabytím darů        

do vlastnictví právnické osoby Dětské centrum Domeček, příspěvková organizace,          

IČO 70631956, se sídlem Jedličkova 1025/5, 700 44 Ostrava - Zábřeh, v celkové výši   

32.150,70 Kč dle přílohy 1 předloženého materiálu 

  

2) ukládá 

  
náměstkovi primátora Ing. Zbyňku Pražákovi, Ph.D., 

vystavit za zřizovatele předchozí souhlas zřizovatele k darovacím smlouvám dle bodu 1 tohoto 

usnesení 

  

 Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Živčák, MPA, T: 12.03.2021 

 vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 

  
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 30/42  
  

RM_M 27 
Návrh na uzavření smluv o věcných právech k pozemkům v souvislosti 
se stavbami zahrnutými do kapitálového rozpočtu statutárního města 
Ostravy 
  
Usnesení číslo: 06086/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
05 

  
Rada města 

  
1) rozhodla 

  
uzavřít ”Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě, Nájemní smlouva    

a Smlouva o výpůjčce” v souvislosti se stavbou “Rekonstrukce vodovodu a dostavba kanalizace 

v ul. Viničná a Vinohrad” mezi vlastníky XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX 

XXX XXX XXXX X XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX XXX XXX  

a statutárním městem Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451,   

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  

2) rozhodla 

  
uzavřít ”Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a Smlouva           

o výpůjčce” v souvislosti se stavbou “Rekonstrukce vodovodu ul. 17.listopadu” mezi 

vlastníkem XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXX XXXXX X 

XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX 

a statutárním městem Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451,     

dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  

3) rozhodla 

  
uzavřít ”Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě” v souvislosti       

se stavbou “Kanalizace Zvěřinská” mezi vlastníkem Asental Land, s.r.o., Gregorova 2582/3, 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 27769143  

a statutárním městem Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451,    

dle přílohy č. 6 předloženého materiálu 

  

 
RM_M 28 
Návrh na uzavření smluvních vztahů o připojení elektrické energie      
a překládce sítí elektronických komunikací v souvislosti se stavbami 
odboru investičního zahrnutými do kapitálového rozpočtu statutárního 
města Ostravy 
  
Usnesení číslo: 06087/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
05 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 31/42  
  

Rada města 

  
1) rozhodla 

  
o uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení  

č. 21_SOBS01_4121750674 se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČO: 24729035 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,         

a to za cenu plnění z této smlouvy ve výši 240.000 Kč bez DPH 

  

2) rozhodla 

  
o uzavření Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací se společností OKD 

a.s., se sídlem: č.p. 1077, 735 34 Stonava IČO: 05979277, dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu a to za předpokládanou cenu plnění z této smlouvy ve výši 3.676.123,- Kč bez DPH 

  

 
RM_M 29 
Návrh na souhlas s umístěním inženýrských sítí do pozemků           
ve vlastnictví SMO a návrh na uzavření smluv o budoucích smlouvách  
o zřízení věcných břemen pro společnost GasNet, s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 06088/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 

  
1) souhlasí 

  
s umístěním STL plynovodu do pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy: 

parc. č. 1781/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace, 

v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava, 

pro: 

GasNet, s.r.o. 

se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO 272 95 567 

v rámci stavby “REKO MS Ostrava Kunčičky 1. etapa 3. část”, dle situačního výkresu,         

který je přílohou č. 1/2 předloženého materiálu 

  

2) rozhodla 

  
na straně vlastníka uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - zřízení     

a provozování STL plynovodu v pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy: 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 32/42  
  

parc. č. 1781/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace, 

v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava, s budoucím oprávněným: 

GasNet, s.r.o. 

se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO 272 95 567 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  

3) souhlasí 

  
s umístěním NTL plynovodu včetně 4 ks plynovodních přípojek do pozemku ve vlastnictví 

statutárního města Ostravy: 

parc. č. 865/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace, 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

pro: 

GasNet, s.r.o. 

se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO 272 95 567 

v rámci stavby “REKO MS Ostrava Ostrčilova +4”, dle situačního výkresu, který je přílohou   

č. 3/2 předloženého materiálu 

  

4) rozhodla 

  
na straně vlastníka uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - zřízení     

a provozování NTL plynovodu včetně 4 ks plynovodních přípojek v pozemku ve vlastnictví 

statutárního města Ostravy: 

parc. č. 865/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace, 

v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava, s budoucím oprávněným: 

GasNet, s.r.o. 

se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO 272 95 567 

dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  

 
RM_M 30 
Memorandum o spolupráci 
  
Usnesení číslo: 06089/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
38 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 33/42  
  

Rada města 

  
1) rozhodla 

  
o uzavření Memoranda o spolupráci mezi statutárním městem Ostrava 

a 

vyšším územně samosprávným celkem Moravskoslezský kraj, se sídlem: 28. října 117, 702 18 

Ostrava, IČO: 70890692 

a 

Národním zemědělským muzeem s.p.o., se sídlem: Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7 

- Holešovice, IČO: 75075741 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

 
RM_M 31 
Návrh směnit nemovité věci v k. ú. Polanka nad Odrou, obec Ostrava, 
návrh na svěření nemovité věci městskému obvodu Polanka nad Odrou 
a návrh na uzavření smlouvy o zřízení služebnosti v rámci Směnné 
smlouvy a smlouvy o zřízení služebnosti 
  
Usnesení číslo: 06090/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 

  
1) souhlasí 

  
s návrhem směnit  nemovité věci, a to: 

- část pozemku parc. č. 2183 o výměře 12 m2, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřený 

městskému obvodu Polanka nad Odrou, která je dle geometrického plánu č. 3471-14/2020 

vyhotoveného pro k.ú. Polanka nad Odrou, nově označena jako pozemek parc.č. 2183/2        

v k.ú. Polanka nad Odrou, obec Ostrava 

za 

- část pozemku parc.č. 2071 o výměře 20 m2, ve vlastnictvi fyzické osoby, která je dle 

geometrického plánu č. 3471-14/2020 vyhotoveného pro k.ú. Polanka nad Odrou, 

nově označena jako pozemek parc.č. 2071/2 v k.ú. Polanka nad Odrou, obec Ostrava  

a uzavřít směnnou smlouvu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  

2) doporučuje 

  
zastupitelstvu města 

 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 34/42  
  

vyhradit si rozhodnutí označit pozemek parc.č. 2071/2, jakožto majetek svěřený městskému 

obvodu Polanka nad Odrou dle čl. 9 odst. (1) písm b) obecně závazné vyhlášky č. 14/2013,  

Statut města Ostravy, v úplném znění, za podmínky, že statutární město Ostrava nabude 

předmětnou nemovitou věc do svého vlastnictví 

  

3) doporučuje 

  
zastupitelstvu města 

 

označit pozemek parc.č. 2071/2 jakožto majetek svěřený městskému obvodu Polanka nad 

Odrou, dle čl. 9 odst. (1) písm b) Obecně závazné vyhlášky č. 14/2013, Statut města Ostravy,     

v úplném znění, za podmínky, že statutární město Ostrava nabude předmětnou nemovitou věc   

do svého vlastnictví 

  

4) rozhodla 

  
na straně oprávněného, uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě kanalizační stoky 

DN 600, v rámci Směnné smlouvy a smlouvy o zřízení služebnosti, k pozemku: 

parc. č. 2183/2 v k. ú. Polanka nad Odrou, obec Ostrava, 

s povinným: 

XXXXX XXXXXX, rok narození XXXX 

bydliště XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXX XXX XX XXXX, 

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, 

za podmínky, že zastupitelstvo města rozhodne o uzavření směnné smlouvy v rámci Směnné 

smlouvy a smlouvy o zřízení služebnosti dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

5) ukládá 

  
náměstkovi primátora Mgr. Radimu Babincovi 

předložit zastupitelstvu města k rozhodnutí návrh dle bodu 1)  - 3) tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 14.04.2021 

 vedoucí odboru majetkového 

  
 

RM_M 32 
Předchozí souhlas rady města k nabytí nemovitosti do majetku města 
  
Usnesení číslo: 06091/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
89 

  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 35/42  
  

Rada města 

  
1) vydává 

  
předchozí souhlas v souladu s článkem 7, odst. (3), písm. c) obecně závazné vyhlášky města 

Ostravy č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků, k nabytí: 

• části pozemku parc.č. 1152 v k. ú. Slezská Ostrava, pro městský obvod Slezská Ostrava 

  

 
RM_M 33 
Návrh na vydání předchozího souhlasu pro městský obvod 
Ostrava-Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 06092/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 

  
1) vydává 

  
předchozí souhlas s prodejem nemovitého majetku městským obvodem Vítkovice v souladu    

s čl. 7 odst. (3) písm. a) Obecně závazné vyhlášky statutárního města Ostravy č. 14/2013, Statut 

města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků, a to:   

- spoluvlastnického podílu ve výši 9/10 na pozemku parc. č. 575/2 v k. ú. Vítkovice,         

obec Ostrava 

  

 
RM_M 34 
Návrh na naložení s neupotřebitelným majetkem užívání Magistrátu 
města Ostravy 
  
Usnesení číslo: 06093/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
84 

  
Rada města 

  
1) rozhodla 

  
o vyřazení neupotřebitelného majetku statutárního města Ostravy v rozsahu a způsobem      

dle předloženého materiálu -  fyzickou likvidací 

  

2) jmenuje 

  
likvidační komisi, která o provedené likvidaci pořídí likvidační protokol dle “Směrnice 

2/2007 pro evidenci majetku” a jmenuje její členy:   

 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 36/42  
  

předseda: 

Ing. René Bartoš - vedoucí odboru hospodářské správy                     

členové: 

Bc. Helena Tichavská, MPA - odbor projektů IT služeb a outsourcingu 

Ing. Jarmila Kopelová -  odbor hospodářské správy 

Petr Hučík - technik IT podpory Ovanet a.s. 

  

 
RM_M 35 
Plány činnosti příspěvkových organizací v oblasti sociální péče         
a zdravotnictví 
  
Usnesení číslo: 06094/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
40 

  
Rada města 

  
1) schvaluje 

  
plány činnosti příspěvkových organizací v oblasti sociální péče a zdravotnictví na rok 2021    

dle přílohy č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 a 11 předloženého materiálu 

  

2) ukládá 

  
ředitelům příspěvkových organizací 

zabezpečit realizaci úkolů stanovených v plánech činnosti příspěvkových organizací v oblasti 

sociální péče a zdravotnictví pro rok 2021 

  

 Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Živčák, MPA, T: 31.12.2021 

 vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 

  
 

RM_M 36 
Návrh schválení žádosti o peněžitou pomoc ve výši 20 000 Kč        
pro zmírnění dopadů krizového opatření v souvislosti s epidemií  
COVID - 19 - VII. kolo 
  
Usnesení číslo: 06095/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
38 

  
k usnesení č. 06051/RM1822/91 
  
Rada města 

 

 

  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 37/42  
  

1) bere na vědomí 

  
informaci o vrácení podpory subjektem Jiří Blažek, IČO: 73912751 se sídlem                

Gen. Janka 1158/5, Ostrava 70900, zároveň toto vrácení akceptuje,                             

a to dle ke skutečnosti uvedené v důvodové zprávě 

  

2) rozhodla 

  
o poskytnutí peněžité pomoci určené provozovatelům živností pro zmírnění dopadů krizového 

opatření v souvislosti s epidemií COVID - 19, a to subjektu, jak je uvedeno v příloze            

č. 1 předloženého materiálu 

  

3) ukládá 

  
vedoucímu odboru financí a rozpočtu 

zaslat peněžitou pomoc subjektu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu                      

na účet subjektu uvedeného v žádosti o peněžitou pomoc, a to po odeslání sdělení žadateli 

  

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Jančálek, T: 15.03.2021 

 vedoucí odboru financí a rozpočtu 

  
 

RM_M 37 
Žádosti o finanční pomoc ve výši 20.000,00 Kč pro neziskové organizace 
ke zmírnění dopadů krizových opatření v souvislosti s epidemií 
COVID-19 
  
Usnesení číslo: 06096/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
91 

  
Rada města 

  
1) rozhodla 

  
o poskytnutí finanční pomoci určené neziskovým organizacím pro zmírnění dopadů krizových 

opatření v souvislosti s epidemií COVID - 19, a to ve výši 20.000,00 Kč každému subjektu 

uvedenému v příloze č. 1 předloženého materiálu 

  

2) rozhodla 

  
o neposkytnutí finanční pomoci určené neziskovým organizacím pro zmírnění dopadů krizových 

opatření v souvislosti s epidemií COVID - 19 subjektům dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  

 

 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 38/42  
  

3) schvaluje 

  
rozpočtové opatřením, kterým se: 

snižuje rozpočtová rezerva 

na § 6409, pol. 5901, ORJ 120 o 140 tis. Kč 

zvyšují neinvestiční transfery 

na § 3900, pol. 5222, ÚZ 5213, ORJ 120 o 140 tis. Kč 

  

4) ukládá 

  
vedoucímu odboru financí a rozpočtu 

realizovat schválené rozpočtové opatření dle bodu 3) tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Jančálek, T: 31.03.2021 

 vedoucí odboru financí a rozpočtu 

  
5) ukládá 

  
vedoucímu odboru financí a rozpočtu 

zaslat finanční pomoc subjektům ve výši 20.000,00 Kč dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

na účty subjektů uvedených v žádostech o peněžitou pomoc 

  

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Jančálek, T: 15.03.2021 

 vedoucí odboru financí a rozpočtu 

  
 

RM_M 38 
Návrh na zrušení části usnesení,návrh na souhlas s umístěním staveb   
a návrh na uzavření nájemní smlouvy na část pozemku v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava se společností HUSULI s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 06097/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 

  
1) ruší 

  
část usnesení č. 04690/RM1822/68 ze dne 1. 9. 2020, a to bod 3) v plném rozsahu 

  

 

 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 39/42  
  

2) souhlasí 

  
v souladu s ustanovením § 184a zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebního řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, s umístěním: 

- zpevněné plochy pro 4 parkovací místa (dvě pro osoby zdravotně postižené a dvě pro osobní 

vozidla s pohonem na LPG/CNG) 

- zpevněné rozebíratelné plochy - komunikace 

- zpevněné plochy ze zámkové dlažby - pěší komunikace 

na pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, parc. č. 3380/35, ost. plocha - 

manipulační plocha, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

pro společnost 

Husuli s.r.o. 

se sídlem: č.p. 138, 405 02 Bynovec 

IČO: 034 58 202 

v rámci realizace stavby “Horolezecká hala - Karolína” 

dle přílohy č. 2/2 předloženého materiálu 

  

3) rozhodla 

  
na straně pronajímatele 

o uzavření nájemní smlouvy na část pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostrava,    

parc. č. 3380/35, ost. plocha - manipulační plocha, o výměře 719 m2, v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava (v blízkosti ul. K Trojhalí) 

se společností 

Husuli s.r.o. 

se sídlem: č. p. 138, 405 02 Bynovec 

IČO: 034 58 202 

za účelem vybudování zpevněné plochy pro 4 parkovací místa, zpevněné rozebíratelné plochy - 

komunikace a zpevněné plochy ze zámkové dlažby - pěší komunikace v rámci realizaci stavby 

“Horolezecká hala Karolína”, dále pro zásobování, odvoz odpadků, pro příjezd k provozování 

kioskové trafostanice a pro umístění městských jízdních kol, na dobu neurčitou, za nájemné    

ve výši 90,- Kč/m2/rok, tj. 64.710, - Kč/ročně, 

dle přílohy č. 4 předloženého materiálu  

  

 
RM_M 39 
Hodnocení hospodaření a činnosti příspěvkových organizací zřízených 
zastupitelstvem města Ostravy za rok 2020 on-line formou 
  
Usnesení číslo: 06098/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
07 

  
Rada města 

 

  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 40/42  
  

1) rozhodla 

  
o konání hodnocení hospodaření a činnosti  příspěvkových organizací zřízených 

zastupitelstvem města Ostravy za rok 2020 on-line formou 

  

2) ukládá 

  
vedoucím odvětvových odborů 

seznámit s usnesením dle bodu 1) předkládaného materiálu členy hodnotících komisí 

  

 Vyřizuje: Ing. Sylva Sládečková, T: 10.03.2021 

 vedoucí odboru školství a sportu 

  
 Vyřizuje: Mgr. Barbora Stankušová, T: 10.03.2021 

 vedoucí odboru kultury a volnočasových aktivit 

  
 Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Živčák, MPA, T: 10.03.2021 

 vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 

  
 Vyřizuje: Ing. Václav Palička, T: 10.03.2021 

 vedoucí odboru strategického rozvoje 

  
 

RM_MZP 1 
Další postup ve věci vymáhání smluvní pokuty ze Smlouvy o dílo 
“Revitalizace přednádražního prostoru Svinov, II. etapa” 
  
Usnesení číslo: 06099/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
28 

  
Rada města 

  
1) rozhodla 

  
o uzavření dohody o právních vztazích dle přílohy č. 1 předloženého materiálu                   

s Moravskoslezským krajem, se sídlem  28. října 2771/117; 702 18 Ostrava, IČO: 70890692,    

a to z důvodů dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

  

 
RM_VZ 1 
Veřejná zakázka “Oprava částí objektů Slezskoostravského hradu”,  
poř. č. 006/2021 
  
Usnesení číslo: 06100/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
84 

  
Rada města 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 41/42  
  

  
1) rozhodla 

  
o výběru dodavatele a uzavření smlouvy o dílo k veřejné zakázce malého rozsahu na opravu 

částí objektů Slezskoostravského hradu v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu se společností: 

Stolařství Šputa s.r.o. 

se sídlem: Blanická 252/172, Stará Bělá, 724 00 Ostrava 

IČO: 27835065 

za cenu nejvýše přípustnou 1.077.804,- Kč bez DPH 

  

 
RM_VZ 2 
Veřejná zakázka “Rekonstrukce VO - J. Matuška, K. Aksamita, Liščí, 
Letecká”, poř. č. 029/2021 
  
Usnesení číslo: 06101/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
05 

  
Rada města 

  
1) rozhodla 

  
vyzvat dodavatele k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, na realizaci staveb veřejného 

osvětlení ”Rekonstrukce VO Jaromíra Matuška”, “Doplnění VO Karla Aksamita”, “Rozšíření 

VO Liščí” a “Rekonstrukce VO oblast Letecká” v Ostravě, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 

  

2) jmenuje 

  
hodnotící komisi ve složení 

členové: 

1. Mgr. Zuzana Bajgarová - náměstkyně primátora 

2. Mgr. Radim Babinec - náměstek primátora 

3. Ing. Jan Šrámek - odbor investiční 

4. Ing. Eva Seborská - odbor veřejných zakázek 

5. Mgr. Eva Balonová - odbor legislativní a právní 

náhradníci: 

1. Ing. Vladimír Cigánek - náměstek primátora 

2. Ing. František Kolařík - člen ZM 

3. Ing. Petra Kopřivová - odbor investiční 

4. Ing. Tomáš Smolík - odbor veřejných zakázek  

5. Mgr. Vladimír Plutko - odbor legislativní a právní 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 42/42  
  

3) ukládá 

  
vedoucí odboru veřejných zakázek 

zabezpečit veškeré potřebné úkony této veřejné zakázky 

  

 Vyřizuje: Ing. Eva Seborská, T: 31.05.2021 

 vedoucí odboru veřejných zakázek 

  
4) zmocňuje 

  
vedoucí odboru veřejných zakázek 

k podpisu veškerých dokumentů souvisejících s touto veřejnou zakázkou s výjimkou podpisu 

smlouvy a rozhodnutí o námitkách 

  

 Vyřizuje: Ing. Eva Seborská, T: 31.05.2021 

 vedoucí odboru veřejných zakázek 

  
 

RM_VZ 3 
Dodávka antigenních samotestů, poř. č. 41/2021 
  
Usnesení číslo: 06102/RM1822/92 

(zn.předkl.) 
01 

  
Rada města 

  
1) rozhodla 

  
o vystavení objednávky na dodávku 3.000 kusů antigenních rychlotestů AMP Rapid Test 

SARS-CoV-2 Ag vůči dodavateli: 

Perfect Distribution a.s. 

IČO: 476 75 934 

se sídlem: U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov 

za cenu nejvýše přípustnou 390.000,- Kč bez DPH 

  

2) pověřuje 

  
vedoucího odboru kanceláře primátora 

učiněním všech úkonů potřebných k zajištění bodu 1) tohoto usnesení a k podpisu objednávky 

dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Mgr. Bc. Michal Bayer, T: 12.03.2021 

 vedoucí kanceláře primátora 
 


